
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、三友株式会社では新製品「Leitz HEKTOR」のハンズオンイベントを 
開催いたします。 
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

■日時　2025年9月25日(木)　11:00 / 13:30 / 15:00 / 16:30 
■場所　雉子神社　東京都品川区東五反田1-2-33白雉子ビル 
※三友株式会社所在地の白雉子ビル1階です。直接お越しください。 
※10F 三友株式会社大会議室に変更となる場合がございます。 
■参加方法　事前予約制 
　　　　　　弊社担当営業までお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 
■主催　三友株式会社 
■お問い合わせ　三友株式会社 総務本部 ソリューションデザイン部 
　　　　　　　　sd@mitomo.co.jp

Leitz HEKTOR ハンズオンイベント 開催のご案内

記

2025/09/11

イベントページはこちら

mailto:sd@mitomo.co.jp

